
 

 
 
 
 

2020 年 4 月 9 日 

各 位 

会 社 名 株式会社トランザス 

代 表 者 名 代表取締役社長 藤吉 英彦 

（コード番号：6696 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 奥 文郎 

（TEL.045-650-7000） 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止のための 

第 26期定時株主総会における安全対策に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年 4 月 22 日（水）に第 26 期定時株主総会（以下「本総会」といいます。）の開催を予定してお

りますが、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大の深刻化を懸念し、本総会の運営に関し、後述

のとおり安全対策を講じさせていただくことをお知らせいたします。 

また、株主の皆様におかれましては、事前に書⾯（郵送）により議決権をご⾏使いただき、当⽇のご来場を⾒

合わせていただくことも含めご検討くださいますようお願い申し上げます。 

本総会にご出席される株主様は、開催日時点での流行具合やご自身の体調をお確かめのうえ、マスク着用など

の感染予防にご配慮いただき、ご来場賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．開催時間の短縮 

議事に関しては、円滑かつ効率的に執り行い、例年よりも短時間で終了することを目指します。その

ため、報告事項の内容等につきましては、主要項目の概要のみをご報告させていただきます。 

また、本総会終了後の懇親会、製品説明会等は開催いたしません。 

 

２．その他感染予防対策 

(1) 当社登壇役員及び運営スタッフ全員はマスク着用で応対させていただきます。 

(2) アルコール消毒液を設置いたしますので、ご来場時にはご使用をお願いいたします。 

(3) 株主の皆様のご着席間隔を広くとっていただくため、お席のご移動をお願いすることがございます。 

 

３．（ご参考）本総会開催日時等 

日時 2020 年 4 月 22 日 午前 10 時（午前 9 時受付開始） 

場所 神奈川県横浜市西区みなとみらい三丁目 6 番 3 号 

MM パークビル 5 階 TKP ガーデンシティ PREMIUM みなとみらい ホール C 

※会場が前回と異なっておりますので、お間違えのないようご注意ください。 

 

以上 


